Председателю Правления
РДОО «ВПКК «во имя св. Георгия Победоносца»
_____________________________________

От   _____________________________________

_____________________________________,
проживающ__ по адресу:

__________________________________________________________________________

тел. _________________________________

e-mail: _______________________________

являющее__ся законным представителем (отцом/матерью) несовершеннолетнего  _____________________________________

_____________________________________
________________________ года рождения,
проживающ__ по адресу:

__________________________________________________________________________

тел. _________________________________

e-mail: _______________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

_____________________________________________________________________________ в члены РДОО «ВПКК «СПАС» (далее – Клуб).
С уставом Клуба, его внутренними документами, с графиком работы Клуба, с Кодексом Казака, с Правилами приема в члены Клуба, с условиями договора оказания услуг и с иными документами, регламентирующими организацию и деятельность Клуба, ознакомлены.
Настоящим даю согласие на сбор, обработку, хранение, передачу и раскрытие моих персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего:
_____________________________________________________________________________.

«____»________________20____г.                                          _____________________

(подпись)